
UCHWAŁA NR 35/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji do 
składania i obsługi wniosków o dofinansowanie w aplikacji „Polski Ład" 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Urszuli Falba  - naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji Starostwa 
Powiatowego w Słupsku - pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego 
niezbędnych do składania i realizacji wniosków o dofinansowanie w aplikacji "Polski Ład" służącej do obsługi 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, uprawnia do wszelkich czynności wykonywanych 
w aplikacji „Polski Ład", w tym: 

1) składania wniosków o dostęp do aplikacji „Polski Ład"; 

2) składania wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wraz z niezbędnymi oświadczeniami; 

3) składania wniosków i oświadczeń w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania i obsługi 
dofinansowania w tym w szczególności: oświadczeń o ogłoszeniu postępowania zakupowego, wniosków o 
sprostowanie omyłek pisarskich, wniosków o korektę zakresu inwestycji, wniosków o zmianę inwestycji, 
wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń, oświadczeń zgodnie 
z postanowieniami regulaminów naboru wniosków o dofinansowanie, wniosków o wypłaty, a także 
zawartych w tych wnioskach oświadczeń, informacji o aktualizacji kwoty środków własnych i 
wykonawców, wniosków o zmianę warunków promesy, wniosków o ponowne postępowania zakupowe. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D74A76-110E-44DE-BFF6-7AF8DEA8DD38. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D74A76-110E-44DE-BFF6-7AF8DEA8DD38. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 35/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-21T07:21:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100


		2024-03-21T00:00:00+0100




